

Kurum İdari Kurulu Toplantı Raporu

Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları İle Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları İle Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul Ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, Kurum İdari Kurulu Toplantısı 25.04.2025 Cuma günü saat 10.00'da işveren vekili Genel Sekreter Yusuf ÇETİN (Kurul Başkanı), İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Vekili Murat TEKELİ, Personel Daire Başkanı Vekili Abdullah ŞEN, Raportör olarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Ayniyat saymanı Levent BAŞAK, Türk Eğitim-Sen İşyeri Temsilcisi Başkanı Zekeriya AKKAŞ'ın katılımları ile yapılmıştır. Toplantı, Kurul Başkanı Genel Sekreter Yusuf ÇETİN'in iyi dilekleriyle açılarak geçmiş toplantıda görüşülen konular tekrar değerlendirilip gündem maddelerine geçilmiştir.

Gündem Maddeleri:

1. Personel servis hizmetlerinin devam ettirilmesi hakkında görüşme.

Bilindiği üzere ödenek durumu göz önüne alınarak, 2025 yılında Üniversitemiz Evliya Çelebi Yerleşkesine otobüs servis hizmetleri, eğitim öğretime devam edildiği dönemlerde 8 ay (Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül ayları hariç) ihalesi yapılmıştır. Kalan 4 ay için ise, personel servis hizmetinin devam etmesi için gerekli çalışmalara ivedilikle başlanacaktır.

2. Aile bütünlüğünün bozulmaması doğrultusunda engel durumu, sağlık durumu vb. durumlarla personelimizin Kurum içi yer değiştirilmesi hakkında görüşme.

Birimlerin personel ihtiyaçları göz önüne alınarak gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır.

3. Yemekhane standartlarının yükseltilmesi ve yemek kalitesinin iyileştirilme üzerine görüşme.

Üniversitemiz personel yemekhanesinde mutfak ve servis hizmetlerinde standardın yükseltilmesi, yemek kalitesinin artırılmasına yönelik olarak Yemek Yönetim Kurulu ile sürekli görüşmeler devam etmekte, mutfak hizmetleri de zaman zaman denetime tabi tutulmaktadır. Amaç, personelimize en uygun fiyatlandırma ile en iyi yemek hizmetini sunabilmektir.

4. Üniversitemiz çalışan personelimizin küçük yaşta çocukları için kreş açılması hakkında görüşme.

Kreş konusu sürekli gündemimizde olup, bunun için uygun fiziki mekânın bulunamaması sebebiyle maalesef olumlu bir sonuca ulaşılamamıştır. Evliya Çelebi Yerleşkesi içerisinde yer alan, vakfa ait özel okul alanlarının Üniversitemize kazandırılmasına yönelik girişimlerimiz devam etmekte ve bu kapsamda, vakıf sahipleriyle uzlaşma zemini oluşturulmaya çalışmakta ise de, hali hazırda olumlu bir ilerleme sağlanamamıştır. Söz konusu alanların Üniversitemize kazandırılması durumunda, kreş açılması için gerekli çalışmalara derhal başlanacaktır.

5. Üniversitemiz Evliya Çelebi Yerleşkesi içerisinde bulunan başıboş hayvanların öğrenci ve personelimiz için tehlike arz ettiğinden kampüs içerisinde uygun bir yer belirlenip beslenme ve bakım gibi ihtiyaçlarının oralarda sağlanması üzerine görüşme.

Üniversitemiz Evliya Çelebi Yerleşkesi içerisinde sokak hayvanları beslenme ve bakım alanları oluşturulması yasalar gereği mümkün olamamaktadır. Sokak hayvanları ile ilgili gelen şikâyetler ve talepler bekletilmeksizin Kütahya Belediye Başkanlığına iletilmektedir.

6. Personelimizin istem ve şikâyetlerini iletebileceği elektronik bir platform oluşturulması üzerine görüşme.

Personelimizin istem ve şikâyetlerini bildirebileceği bir platform hali hazırda mevcuttur. Söz konusu platforma, Üniversitemiz internet anasayfası İletişim menüsü altından veya doğrudan <https://www.dpu.edu.tr/index/savfa/105/gorus-oneri-sikayet> linki üzerinden ulaşılabilmektedir.

7. Üniversitemiz tüm personelimize Kurum aidiyetini geliştirmek amacıyla yılda en az bir kere sosyal faaliyet düzenlenmesi üzerine görüşme.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından bu şekilde aktiviteler yapılmaktadır. Tasarruf Tedbirleri Genelgesine de riayet edilerek bu tür etkinliklerin artırılması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

8. Üniversitemiz ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) işbirliği ile Üniversitemiz Personeline toplu konut yapımı için gerekli çalışmaların yapılması üzerine görüşme.

Üniversitemiz ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) arasında Üniversitemiz personelinin faydalanabileceği toplu konut projesi için daha önceki yıllarda çalışma yapılmıştır. Konu, personelin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda tekrar değerlendirilecektir.

9. Üniversitemiz Evliya Çelebi Yerleşkesi içerisinde sosyal tesisler bünyesinde faaliyet gösteren erkek kuaför salonunda görevli kuaför sayısının artırılması üzerine görüşme.

Personel alımı yoluyla kuaför istihdamı şuan için mümkün olmadığından, kuaför salonunun müstecir tarafından çalıştırılması konusu tüm yönleriyle değerlendirilecektir.

10. Sürekli 4/d işçi statüsünde çalışan işçi, akademik/idari personel servislerini kullanmamaları üzerine görüşme.

Üniversitemizde 4/d statüsünde çalışan işçi personele servis hizmeti verilmektedir. Söz konusu personelin akademik/idari personel servislerini kullanmaları yasaktır. Bu konuda gerekli uyarı ve ikaz yapılacaktır.

Dilek ve Temenniler:

Türk Eğitim-Sen İşyeri Temsilcisi Zekeriya AKKAŞ, yapılan çalışmalar ile ilgili başta Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman KIZILTOPRAK olmak üzere tüm Üniversite Yönetimine teşekkür etti.

Kurum İdari Kurulu Başkanı, Üniversite Genel Sekreteri Yusuf ÇETİN ise, tüm personelin huzurlu ve güven ortamında çalışmalarının sağlanması için idare olarak her türlü kolaylığı göstermeye hazır olduklarını ifade etmiş, sürece destek veren Türk Eğitim-Sen İşyeri Temsilcisi Zekeriya AKKAŞ'a teşekkür ederek toplantı sona ermiştir.

İşbu rapor 3 nüsha düzenlenerek 25.04.2025 tarihinde müştereken imza altına alınmıştır.

Levent BAŞAK
Ayniyat Saymanı
(Raportör)

Zekeriya AKKAŞ
Türk Eğitim - Sen İşyeri Temsilcisi

Abdullah ŞEN
Personel Daire Başkanı V.

Murat TEKELİ
İdari ve Mali İşler Daire Başkanı V.

Yusuf ÇETİN
Genel Sekreter
Kamu İşveren Vekili
Kurul Başkanı